
Uchwała Nr 609/XXIV/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

22.08.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          1 950 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          1 950 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          1 950 zł

§ 2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         1 950 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          1 950 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          1 950 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          1 950 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          1 950 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w roku 2012.

W związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 135 z dnia 18 lipca 2012 roku zwiększa

się dochody i wydatki o kwotę 1 950 zł. Środki przeznaczone będą na wypłacenie wynagrodzenia

za sprawowanie opieki dla opiekuna prawnego zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego 

w Piasecznie Sygn. akt. III Opm 18/10.


